##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##ATO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022
##TEX O Conselho Regional de Serviço Social de Sergipe- CRESS/SE 18 ª REGIÃO, através de sua pregoeira designada
pela Portaria n.º 009 de 08 de outubro de 2021, torna público a realização do Pregão Eletrônico n.º 001/2022
EXCLUSIVO  PARA  MICROEMPRESA  E  EMPRESA  DE  PEQUENO  PORTE  CONFORME  DETERMINA  A  LEI  147/2014,
processado nos autos do Processo Administrativo de nº 018/2021, cujas especificações detalhadas encontram-se no
Edital e seus anexos. O julgamento da referida licitação será através do Menor Preço Por Item, objetivando o registro
de preços para aquisição de material de expediente para o CRESS/SE a ser realizado no dia 21/06/2022 as 09:00 hs,
no site www.licitanet.com.br, com estimativa total  de  R$ 136.452,74 (Cento e trinta  e seis mil,  quatrocentos e
cinquenta e  dois  reais  e setenta e quatro centavos).. O Edital  e  informações complementares,  encontram-se à
disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à Dom José Tomaz n.º 683, de
segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 08:00 às 12:00 hs, pelos telefones/fax: (79) 3211-
4991 e no site : https://novo.cress-se.org.br/.
##DAT Aracaju, 06 de junho de 2022.
##ASS ROBERTA KELLY CARDOSO DE LIMA E SILVA
##CAR Pregoeira